
16/07/2012

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 1 MAESTROS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

104 FRANCES/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   3.000   1.500   1.000   5.500BLANCO COTS, M. ADELA

   0.000   2.000   2.000   4.000AMEZAGA SOLER, TOMAS

   0.000   2.000   2.000   4.000ASENSIO CHENOVART, RAFAEL

   0.000   2.000   2.000   4.000CASTELLANO GIMENEZ, ANNIE

   0.000   2.000   2.000   4.000CUTILLAS BERESALUCE, IRENE

   0.000   2.000   2.000   4.000LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES

   0.000   2.000   2.000   4.000MAS PEREZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   2.000   2.000   4.000PEREZ SERRANO, JULIÀ

   0.000   2.000   2.000   4.000TRIVIÑO BALMON, MARIA JOSE

   0.000   1.500   2.000   3.500VERDEGUER SANCHIS, PATRICIA

   0.000   1.500   2.000   3.500VILLARRUBIA MADAME, REMEDIOS

   0.000   1.500   2.000   3.500BATALLER CAMARENA, VANESA

   0.000   1.500   2.000   3.500CALDERON JUAN, NEREA

   0.000   1.500   2.000   3.500CARRERAS ADELL, MARIA DOLORES

   0.000   1.500   2.000   3.500CERDA SANCHIS, SILVIA

   0.000   1.500   2.000   3.500DENIA MONEDERO, MONICA

   0.000   1.500   2.000   3.500DOMINGO MONTES, ALBA

   0.000   1.500   2.000   3.500ESLAVA BLASCO, RAUL

   0.000   1.500   2.000   3.500GALBIS PLA, JOSEFA

   0.000   1.500   2.000   3.500GARCIA MIRALLES, MARIA PILAR

   0.000   1.500   2.000   3.500GUARDINO CASANOVA, Mª DEL PILAR

   0.000   1.500   2.000   3.500GUIRAO GARCIA, Mª TERESA

   0.000   1.500   2.000   3.500JOVER CARBONELL, ROGELIA CONSUELO

   0.000   1.500   2.000   3.500MIRO VIDAL, DAVID

   0.000   1.500   2.000   3.500MONERRI CALATAYUD, MARIA PILAR

   0.000   1.500   2.000   3.500MORALES ORTS, ANA BELEN

   0.000   1.500   2.000   3.500PEREZ TUR, PILAR

   0.000   1.500   2.000   3.500TORREGROSA IVORRA, FRANCISCO

   0.000   2.000   1.000   3.000ARANDA MIRALLES, SILVIA

   0.000   2.000   1.000   3.000CREMADES GONZALEZ, SARA

   0.000   2.000   1.000   3.000FELIPE GIL, Mª CARMEN

   0.000   2.000   1.000   3.000LACAL AÑO, SONIA

   0.000   2.000   1.000   3.000LOPEZ FERRER, MARIA ANTONIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MAHIQUES CRESPO, ANA

   0.000   2.000   1.000   3.000MARTINEZ GARCIA, PATRICIA

   0.000   2.000   1.000   3.000MICO MARTINEZ, SANDRA

   0.000   2.000   1.000   3.000ROCA GUILLO, JOSEFA

   0.000   2.000   1.000   3.000RODRIGUEZ HURTADO, DOLORES

   0.000   2.000   1.000   3.000RUIZ NAVARRO, JESUS

   0.000   2.000   1.000   3.000TORREGROSA SORIANO, PATRICIA

   0.000   1.500   1.000   2.500VALLEJO JIMENEZ, ESTEFANIA

   0.000   1.500   1.000   2.500VIANA GIMENEZ, MARIA ROSA
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   0.000   1.500   1.000   2.500ARTES CLIMENT, ANA MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500BARAZA LORENTE, LENA

   0.000   1.500   1.000   2.500BARTOLOME RODRIGUEZ, ROSARIO

   0.000   1.500   1.000   2.500BENAVENT COLOMER, CRISTINA

   0.000   1.500   1.000   2.500BENAVENT NAVARRO, SARA

   0.000   1.500   1.000   2.500BORIA BOLINCHES, EDMUNDO

   0.000   1.500   1.000   2.500CATALAN GENIS, ISABEL

   0.000   1.500   1.000   2.500DEL PERAL SANCHEZ, RAUL

   0.000   1.500   1.000   2.500FUENTES  ALBERTINI, LAURA

   0.000   1.500   1.000   2.500GIMENO NAVARRO, ROSA

   0.000   1.500   1.000   2.500GONZALEZ DELGADO, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GONZALEZ TORREGROSA, NURIA

   0.000   1.500   1.000   2.500GUIJARRO CONGOST, MARIA

   0.000   1.500   1.000   2.500LEON RIBES, ANA

   0.000   1.500   1.000   2.500LLOPIS FERRANDIZ, MARIA JESUS

   0.000   1.500   1.000   2.500MARTINEZ PEREZ, MARGA

   0.000   1.500   1.000   2.500MONDEJAR CRUZ, MARTA

   0.000   1.500   1.000   2.500OLTRA  MAHIQUES, MARIA DOLORES

   0.000   1.500   1.000   2.500PASCUAL GINER, MARIA JESUS

   0.000   1.500   1.000   2.500PERELLO  SENDRA, ADORACIÓN

   0.000   1.500   1.000   2.500PEREZ DURA, BEATRIZ

   0.000   1.500   1.000   2.500POLO ALCARAZ, PAULA

   0.000   1.500   1.000   2.500POLO ARRUFAT, MARIA FRANCISCA

   0.000   1.500   1.000   2.500SARRION PICON, ALBA

   0.000   2.000   0.000   2.000VILLAGRASA MENDEZ, MARIA NIEVES

   0.000   2.000   0.000   2.000GUTIERREZ SALAZAR, DAVID

   0.000   2.000   0.000   2.000MARTIN MARTINEZ, MARIA JOSE

   0.000   2.000   0.000   2.000SAMPER CARRASCO, CRISTINA

   0.000   2.000   0.000   2.000SANCHEZ FERRI, EVA

   0.000   1.500   0.000   1.500BELSO MURIES, MARTA

   0.000   1.500   0.000   1.500CARMONA RUBIO, MARÍA ELENA

   0.000   1.500   0.000   1.500CONDE MARTINEZ, JOSE FILOMENO

   0.000   1.500   0.000   1.500CUESTA GARROTE, JAVIER

   0.000   1.500   0.000   1.500GUINET GONZALEZ, EVA NATALIA

   0.000   1.500   0.000   1.500HERRERO TORRES, EMILIO

   0.000   1.500   0.000   1.500MARCO MARTINEZ, JOSE ALBERTO

   0.000   1.500   0.000   1.500MONEDERO MORILLAS, LIDIA

   0.000   1.500   0.000   1.500RUFETE BERNA, ANA ISABEL

   0.000   1.500   0.000   1.500SANCHEZ TARIN, VICENTA PALOMA

   0.000   1.500   0.000   1.500TOMAS DAVO, IRENE

   0.000   0.500   1.000   1.500ALONSO BAÑA, SONIA

   0.000   0.500   1.000   1.500FERRER CARABAJAL, MARIA GIMENA
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   0.000   0.500   1.000   1.500GARCIA DIOS, Mª GUADALUPE

   0.000   0.500   1.000   1.500LLORET PEREZ, ELENA

   0.000   0.500   1.000   1.500MARCH  BIGORRA, LAURA

   0.000   0.500   1.000   1.500PEREZ CHAZARRA, MARIA JESUS

   0.000   0.500   1.000   1.500RIVERO GOMEZ, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   0.500   0.000   0.500ARROYO ASUNCIÓN, ELISABETH

   0.000   0.500   0.000   0.500BROTONS MURO, RENEE

   0.000   0.500   0.000   0.500MARIN LLOBET, M.ISABEL

   0.000   0.500   0.000   0.500MARTI PEREZ, SUSANA

   0.000   0.500   0.000   0.500SORIANO LLORET, JERONIMO

Total especialidad 94

Total cuerpo 94
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